
 
 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ 

ЕССЕНТУКИ 

 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   
 

 

18.04.2013 г.                                                     №  33 

 
 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 
 

На основании Устава города Ессентуки, Регламента Совета города 

Ессентуки, Положения о Почетной грамоте Совета города Ессентуки, 

утвержденного решением Совета города от 27.11.2007 года № 123, 

 

 СОВЕТ ГОРОДА 

 

РЕШИЛ: 

 

1. За большой вклад в развитие местного самоуправления, эффективное 

решение задач по развитию экономики и социальной сферы города и в связи с 

празднованием государственного праздника «Дня местного самоуправления» 

наградить Почётной грамотой Совета города: 

1.1. Писаренко Ларису Олеговну – Главу города Ессентуки; 

1.2. Михотина Виталия Викторовича – первого заместителя Главы 

администрации города Ессентуки; 

1.3. Прядкина Владимира Васильевича – первого заместителя Главы 

администрации города Ессентуки; 

1.4. Воронину Галину Николаевну – заместителя Главы администрации 

города Ессентуки; 

1.5. Попову Надежду Васильевну – заместителя Главы администрации 

города Ессентуки; 

1.6. Прохорова Владимира Владимировича – заместителя Главы 

администрации города Ессентуки; 

  

 



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и 

законности (Е.Н. Выприцкий). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

города  Ессентуки                                                                             Л.И. Ефремова 


